
塾 長 各 位
普 連 土 学 園 中 学 校
校 長 浜野 能男
広報部長 池田 雄史

塾の先生方対象学校説明会

小鳥のさえずりも晴れやかな季節となりましたが、貴塾におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。先生方にはいつも何かとお世話になり、ありがとうござ

います。

さて今年度は、以下の要領で塾の先生方対象の学校説明会を開催いたします。内容は

「基本方針」「英語授業について」「理科教育について」「普連土学園Webcampusについて」

を予定しております。ご多忙とは存じますが、この機会に是非お越しいただきたくご案

内申し上げます。

記

日 時 ２０１６年５月２７日（金）１１時１０分～１２時２０分

※ご希望の方は、10時 30分～11時までの間、授業・施設をご案内
いたします。同じ時間帯に自由にご見学いただくことも可能です。

会 場 普連土学園 講堂
（軽食をご用意いたします。お持ち帰りいただくことも可能です。）

お手数をおかけいたしますが、ご参加いただける先生は次ページのお申し込みFAX用紙

にご記入の上、５月２０日（金）１８：００までにお申込みくださいますようお願い申

し上げます。

交 通 案 内 ＪＲ田町駅三田口(西口)より徒歩８分
地下鉄(浅草線､三田線) 三田駅Ａ３出口より徒歩７分
地下鉄(南北線､三田線) 白金高輪駅２番出口より徒歩１０分
バス 三田三丁目・三田五丁目下車 徒歩２分



 普連土学園 塾の先生方対象説明会申込み FAX用紙  

日時：2016年 5月 27日(金) 11:10～12:20 

会場：普連土学園 講堂 

※ご希望の方は、１０時３０分～１１時までの間、授業・施設をご案内いたします。  

同じ時間帯に自由にご見学いただくことも可能です。 

送付先 FAX番号：03-3453-2028 
                お申し込み締切 ５／２０(金) １８：００ 

(1)貴塾名                               

FAX 番号  

電話番号 

(2)ご参加される先生のお名前を以下にご記入下さい。 

① ② 

③ ④ 

⑤ ⑥ 

⑦               計      名 

(3)ご参加いただけるものに☑をお入れください。 

□ 10:30 ～ 11:00 〔 授業・施設案内希望 ／ 授業・施設自由見学希望  〕      

※上のいずれかに○をお願いいたします。 

□ 11:10 ～ 12:20  学校説明会  

 (4)お名前・貴塾名の本校生徒への公表を 

〔 許可する  ／  許可しない  〕 




